
Un service municipal gratuit 
et ouvert à tous 6 jours sur 7.

navette
100% gratuite

+ d’infos  04 66 73 17 98
service Vauvéo Hôtel de ville 30600 Vauvert

horaires - édition janvier 2022

La ligne est gratuite 
et ouverte à tous
avec une priorité pour les personnes détentrices de la 
carte prioritaire. Cette carte peut être 
délivrée par le CCAS aux 
personnes de plus de 65 
ans et/ou à mobilité réduite. 
Le service Dovéo de trans-
port à la demande, réalisé 
avec un véhicule léger, est 
réservé aux personnes isolées 
ou à mobilité très réduite. 
Sa réservation doit être faite au 
plus tard 48 heures avant par 
téléphone entre 13h et 16h30 au 04 66 73 17 98.

carte prioritaire

Horaires du mercredi

Horaires du samedi

HORAIRES DU MERCREDI

Vauvert Mairie 9:53

Les Halles 9:55

Les Sarcelles 7:40 12:12

Centre 7:42 12:14

Cave coopérative 7:43 12:15

Camping des Mourgues 7:44 12:16

Vauvert Louis Braille (Moulin à vents) 8:57 11:23

Moulin  8:59 11:25

Mairie 7:51 9:01 10:18 11:27 12:23

Les Halles 7:53 9:03 10:20 11:29 12:25

Maison de retraite 7:58 9:08 10:25 11:34

Roc des Poulets 7:59 9:09 10:26 11:35

Charles de Gaulle 8:00 9:10 10:27 11:36

Leconte de Lisle 8:02 9:12 10:29 11:38

Le Castellas 8:04 9:14 10:31 11:40

Jean Moulin 8:05 9:15 10:32 11:41

Van Gogh 8:06 9:16 10:33 11:42

La Garenne 8:08 9:18 10:35 11:44

Pompidou 8:10 9:20 10:37 11:46

Bizet 8:11 9:21 10:38 11:47

Costières 8:13 9:23 10:40 11:49

Piscine municipale 8:15 9:25 10:42 11:51

Côté Soleil 8:16 9:26 10:43 11:55

Piscine municipale 8:17 9:27 10:44 11:56

Pradille 8:18 9:28 10:45 11:57

Coudoyer 8:20 9:30 10:47 11:59

Mairie 8:24 9:34 10:51 12:03

Les Halles 8:26 9:36 10:53 12:05

Raymond Erb 8:28 9:38 10:55

Moulin de l'Aure 8:30 9:40 10:57

Olympe de Gouges 8:31 9:41 10:58

Chemin des 4 prêtres 8:32 9:42 10:59

Gare SNCF 8:35 9:45 11:02

Camping Monte Cristo 8:43 11:10

Maurice Privat 8:51 9:48 11:18

Colonel Arnaud Beltrame 8:53 9:50 11:20

Condamine 8:54 9:51 11:21

Gallician

Reprise à 

12h35

Départ

Arrêt 

pause

HORAIRES DU SAMEDI

Vauvert Mairie 8:45 10:05 11:35

Les Halles 8:47 10:07 11:37

Les Sarcelles 8:56 11:46

Centre 8:58 11:48

Cave coopérative 8:59 11:49

Camping des Mourgues Départ 9:00 11:50

Vauvert Louis Braille (Moulin à vents) 9:09 11:59

Moulin  9:11 12:01

Mairie 7:40 9:13 10:30 12:03 12:58

Les Halles 7:42 9:15 10:32 12:05 13:00

Maison de retraite 7:47 9:20 10:37 12:10 13:05

Roc des poulets 7:48 9:21 10:38 12:11 13:06

Charles de Gaulle 7:49 9:22 10:39 12:12 13:07

Leconte de Lisle 7:51 9:24 10:41 12:14 13:09

Le Castellas 7:53 9:26 10:43 12:16 13:11

Jean Moulin 7:54 9:27 10:44 12:17 13:12

Van Gogh 7:55 9:28 10:45 12:18 13:13

La Garenne 7:57 9:30 10:47 12:20 13:15

Pompidou 7:59 9:32 10:49 12:22 13:17

Bizet 8:00 9:33 10:50 12:23 13:18

Costières 8:02 9:35 10:52 12:25 13:20

Piscine municipale 8:04 9:37 10:54 12:27

Côté Soleil 8:05 9:38 10:55 12:31

Piscine municipale 8:06 9:39 10:56 12:32

Pradille 8:07 9:40 10:57 12:33

Coudoyer 8:09 9:42 10:59 12:35

Mairie 8:13 9:46 11:03 12:39

Les Halles 8:15 9:48 11:05 12:41

Raymond Erb 8:17 9:50 11:07 12:43

Moulin de l'aure 8:19 9:52 11:09 12:45

Olympe de Gouges 8:20 9:53 11:10 12:46

Chemin des 4 prêtres 8:21 9:54 11:11 12:47

Gare SNCF 8:24 9:57 11:14 12:50

Camping Monte Cristo 8:32 11:22

Maurice Privat 8:40 10:00 11:30 12:53

Colonel Arnaud Beltrame 8:42 10:02 11:32 12:55

Condamine 8:43 10:03 11:33 12:56

Gallician Arrêt 

pause

Fin de 

poste



Piscine
municipale

Bizet

Pompidou

La Garenne

Van Gogh

Jean Moulin

Le Castellas

Leconte de Lisle

Charles de Gaulle

Maison de retraite

Gambetta

Les Halles

Che
min 

de
s 4

 Pr
êtr

es

Pr
ad

ille

Cou
do

ye
r

Ra
ym

on
d E

rb

Mou
lin 

de
 l’A

ure

Olym
pe

 de
 G

ou
ge

s

(Sé
sa

me a
uti

sm
e)

Gare
 SN

CF

Mau
ric

e P
riv

at

Con
da

mine

Gall
ici

an
 - L

es
 Sa

rce
lle

s

Gall
ici

an
 - C

en
tre

Gall
ici

an
 - C

av
e c

oo
pé

rat
ive

 

Gallician : 
2 A/R le matin 
et 2 A/R l’après-midi

Côté 
Soleil

Cam
pin

g M
on

té 
Cris

to

Co
lon

el 
Arn

au
d B

elt
ram

e

Cam
pin

g d
es

 M
ou

rgu
es

Costières

Roc des Poulets

Lo
uis

 Br
ail

le

Mou
lin 

à v
en

t
Mair

ie

Louis Braille (Moulin à vents) 8:58 11:02 14:44 17:23

Moulin   9:00 11:04 14:46 17:25

Mairie 7:53 9:02 10:13 11:06 12:35 13:40 14:48 16:21 17:27 18:32

Les Halles 7:55 9:04 10:15 11:08 12:37 13:42 14:50 16:23 17:29 18:34

Gambetta 7:56 9:05 10:16 11:09 12:38 13:43 14:51 16:24 17:30 18:35

Maison de retraite 7:58 9:07 10:18 11:11 12:40 13:45 14:53 16:26 17:32 18:37

Roc des Poulets 7:59 9:08 10:19 11:12 12:41 13:46 14:54 16:27 17:33 18:38

Charles de Gaulle 8:00 9:09 10:20 11:13 12:42 13:47 14:55 16:28 17:34 18:39

Leconte de Lisle 8:02 9:11 10:22 11:15 12:44 13:49 14:57 16:30 17:36 18:41

Le Castellas 8:04 9:13 10:24 11:17 12:46 13:51 14:59 16:32 17:38 18:43

Jean Moulin 8:05 9:14 10:25 11:18 12:47 13:52 15:00 16:33 17:39 18:44

Van Gogh 8:06 9:15 10:26 11:19 12:48 13:53 15:01 16:34 17:40 18:45

La Garenne 8:08 9:17 10:28 11:21 12:50 13:55 15:03 16:36 17:42 18:47

Pompidou 8:10 9:19 10:30 11:23 12:52 13:57 15:05 16:38 17:44 18:49

Bizet 8:11 9:20 10:31 11:24 12:53 13:58 15:06 16:39 17:45 18:50

Costières 8:13 9:22 10:33 11:26 12:55 14:00 15:08 16:41 17:47 18:52

Piscine municipale 8:15 9:24 10:35 11:28 12:57 14:02 15:10 16:43 17:49 18:54

Côté Soleil 8:16 9:25 10:36 11:32 12:58 14:03 15:11 16:44 17:50 18:55

Piscine municipale 8:17 9:26 10:37 11:33 12:59 14:04 15:12 16:45 17:51 18:56

Pradille 8:18 9:27 10:38 11:34 13:00 14:05 15:13 16:46 17:52 18:57

Coudoyer 8:20 9:29 10:40 11:36 13:02 14:07 15:15 16:48 17:54 18:59

Raymond Erb 8:23 9:32 10:43 11:39 13:05 14:10 15:18 16:51 17:57 19:02

Moulin de l'Aure 8:27 9:36 10:47 11:43 13:09 14:14 15:22 16:55 18:01 19:06

Olympe de Gouges 8:28 9:37 10:48 11:44 13:10 14:15 15:23 16:56 18:02 19:07

Sésame autisme 8:30 - - - -

Chemin des 4 prêtres 8:34 9:41 10:52 11:48 13:14 14:19 15:27 16:58 18:06 19:11

Gare SNCF 8:35 9:42 10:53 11:49 13:15 14:20 15:28 16:59 18:07 19:12

Camping Monte Cristo 8:43 11:57 14:28 17:07

Maurice Privat 8:51 9:44 10:55 12:05 13:17 14:36 15:30 17:15 18:09 19:14

Colonel Arnaud Beltrame 8:55 9:48 10:59 12:09 13:21 14:40 15:34 17:19 18:13 19:18

Condamine 8:56 9:49 11:00 12:10 13:22 14:41 15:35 17:20 18:14 19:19

Les Sarcelles 7:40 12:17 13:29 18:21

Centre 7:42 12:19 13:31 18:23

Cave coopérative 7:43 12:20 13:32 18:24

Camping des Mourgues 7:44 12:21 13:33 18:25

Gallician

Fin de ligne Fin de ligne

Vauvert

Fin de 

service

Départ

Un passage toutes les heures le matin !

Le service 
n’est pas assuré le 
samedi après-midi, 

dimanche 
et jours fériés.

Vauvert

Gallician


